
Об утверждении Плана по противодействию коррупции Министерства 
культуры Российской Федерации на 2018-2020 годы 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018№ 

378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020годы»   

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции 

Министерства культуры Российской Федерации на 2018-2020 годы (далее - 

План). 

2. Руководителям структурных подразделений Министерства культуры 

Российской Федерации, его территориальных органов и организаций, 

созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством 

культуры Российской Федерации, обеспечить исполнение Плана. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя Министра культуры Российской Федерации Н.А.Малакова. 

 
 
 

 
Министр В.Р.Мединский 

 
 
 

 


